様式第4号(第9条関係)
就農報告書
年　　月　　日
大刀洗町長　あて

住所：

名前：

本人が手書きしない場合は、記名押印してください。
大刀洗町親元就農支援給付金交付要綱第9条の規定に基づき、次のとおり報告します。
１ 報告対象期間
年 　　月 　　日～ 　　年 　　月 　　日
２ 期間中の農業従事日数(時間)
日( 　　　　　　時間)
３ 添付書類
(1)  作業日誌(別紙5)
(2)  就農確認シート(別紙6)
(3)　その他関係書類
別紙5
作業日誌

	作業内容
	作業時間

	月　　日
	消毒・除草・播種・整地・施肥・収穫・他（　　　　）

	月　　日
	消毒・除草・播種・整地・施肥・収穫・他（　　　　）

	月　　日
	消毒・除草・播種・整地・施肥・収穫・他（　　　　）

	月　　日
	消毒・除草・播種・整地・施肥・収穫・他（　　　　）

	月　　日
	消毒・除草・播種・整地・施肥・収穫・他（　　　　）

	月　　日
	消毒・除草・播種・整地・施肥・収穫・他（　　　　）

	月　　日
	消毒・除草・播種・整地・施肥・収穫・他（　　　　）

	月　　日
	消毒・除草・播種・整地・施肥・収穫・他（　　　　）

	月　　日
	消毒・除草・播種・整地・施肥・収穫・他（　　　　）

	月　　日
	消毒・除草・播種・整地・施肥・収穫・他（　　　　）

	月　　日
	消毒・除草・播種・整地・施肥・収穫・他（　　　　）

	月　　日
	消毒・除草・播種・整地・施肥・収穫・他（　　　　）

	月　　日
	消毒・除草・播種・整地・施肥・収穫・他（　　　　）

	月　　日
	消毒・除草・播種・整地・施肥・収穫・他（　　　　）

	月　　日
	消毒・除草・播種・整地・施肥・収穫・他（　　　　）

	月　　日
	消毒・除草・播種・整地・施肥・収穫・他（　　　　）

	合　計

別紙6
就農確認シート
記入者(経営主)氏名
対象者(後継者)氏名
確認期間 　年 　月 　日 ～ 　年 　月 　日

	経営品目
	作業内容
	従事者(○を付ける)

	月

	後継者 ・ 経営主

	後継者 ・ 経営主

	後継者 ・ 経営主

	月

	後継者 ・ 経営主

	後継者 ・ 経営主

	後継者 ・ 経営主

	月

	後継者 ・ 経営主

	後継者 ・ 経営主

	後継者 ・ 経営主

	月

	後継者 ・ 経営主

	後継者 ・ 経営主

	後継者 ・ 経営主

	月

	後継者 ・ 経営主

	後継者 ・ 経営主

	後継者 ・ 経営主

	月

	後継者 ・ 経営主

	後継者 ・ 経営主

	後継者 ・ 経営主

※氏名は本人が自署すること。